
UCHWAŁA NR XI/60/2025 

RADY MIEJSKIEJ W JASTRZĘBIU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie przyjęcia  do realizacji  projektu partnerskiego pn.:  ,,Klub Seniora i usługi 

opiekuńcze w gminie Jastrząb’’ nr FEMA.08.05-IP.01-04R0/24 Priorytet VIII Fundusze 

Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych i zdrowotnych na 

Mazowszu Działania 8.5 Usługi społeczne i zdrowotne FEM 2021-2027.  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. Uz 2024 r., poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 28 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 6 

grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 324 

ze zm.) oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1079 ze zm.) Rada Miejska w Jastrzębiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza  się i przyjmuje do realizacji projekt partnerski: ,,Klub Seniora i usługi 

opiekuńcze w gminie Jastrząb’’ nr FEMA.08.05-IP.01-04R0/24  Priorytet VIII 

Fundusze Europejskie dla aktywnej integracji oraz rozwoju usług społecznych   

i zdrowotnych na Mazowszu Działania 8.5 Usługi społeczne i zdrowotne FEM 2021-

2027 oraz wniesienia wkładu własnego niepieniężnego w kwocie 34 400,40 zł.  

Całkowita wartość projektu : 812 809,88 zł.  w tym: dofinansowanie 772 169,38 zł.,  

z czego: wkład UE 690 888,40 zł., budżet państwa 81 280,98zł. 

Gmina Jastrząb jako Partner projektu zapewnia wkład własny w kwocie 34 400,40  zł. 

jest to wkład własny niepieniężny. 

Projekt realizowany będzie w okresie od 01.04.2025 do 30.06.2026 

§ 2. 

Projekt realizowany w partnerstwie z Towarzystwo ALTUM Programy Społeczno- 

Gospodarcze, ul. Warszawska 5/7, 35 -205 Rzeszów, Biuro zamiejscowe  

ul. Czachowskiego 34, 26-600 Radom. 

§ 3. 

 Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Jastrzębia.  

§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 


